（様式１）
指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

令和７年(2025年)　　月　　日

（あて先）横須賀市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
法人にあっては、主
たる事務所の所在地
事業者
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

都市公園条例第６条第１項の規定により、次に掲げる施設の指定管理者の指定を受けたいので、申請します。

	管理を行おうとする施設の名称
	くりはま花の国ほか１箇所

	団体の形態

	連 絡 先
	担　当　者　名

	電　話　番　号

	（事務処理欄）

□指定管理者指定申請書（様式１）
（様式１－２　代表団体用）（様式１－３　構成グループ（団体）用）
　□団体概要書（様式２）
　□役員等氏名一覧（様式３）
　　※登記簿に記載されている役員全てを記載してください。
　□団体であることを証する書類
　□団体又はその代表者が申請資格の欠格の事由に該当しないことを証する書類
　　※申請の前事業年度の法人市民税領収書の写し（法人事業者に限る）
申請の前事業年度の消費税納税証明書
　□共同事業体協定書兼委任状（様式４）
　□団体の経営状況を説明する書類
　□団体活動等を記載した書類（会社パンフレットなど）（任意様式）
　□管理実績、障害者雇用、所在地区分申告書（様式５）
　□労働基準確認書類　　　　　　　　　　　　　　□障害者雇用確認書類（障害者雇用状況報告書の写し）
　□事業計画書（様式６）　　　　　　　　　　　　□実施予定表（様式７）
　□人員配置計画書（様式８）　　　　　　　　　　□収支予算書（様式９）
　□収支積算内訳書（任意様式）　　　　　　　　　□指定申請にかかる誓約書（様式10）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

（様式１－２）

（代表団体用）
	団体名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ファクス

	e-mail

(担当者連絡先)
	氏名

	部署・職名

	所在地

	電話番号

	ファクス

	e-mail

※　共同事業体での申請の場合は、様式１に添付して下さい。

（様式１－３）

（構成グループ（団体）用）
	団体名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ファクス

	e-mail

(担当者連絡先)
	氏名

	部署・職名

	所在地

	電話番号

	ファクス

	e-mail

※　共同事業体での申請の場合は、様式１に添付して下さい。